
Oyunlardan filmlere kadar pek çok fark-
lı amaç için kullanabileceğiniz 3 boyut-
lu dünyalar yaratmaya yönelik Unreal En-
gine 4 grafik motoru, geçtiğimiz ay şirke-
tin aldığı bir kararla tamamen ücretsiz ola-
rak kullanıcılara sunulmaya başlandı. Üste-
lik ücretsiz kullanım sadece eğitim ve aka-

demik amaçlarla sınırlı değil, oyun dâhil di-
lediğiniz her şeyi yapmak serbest. Tek bir 
koşul var: Eğer Unreal 4 ile ortaya koydu-
ğunuz yapıttan 3 bin doların üzerinde ge-
lir elde etmeye başlarsanız, gelirinizin yüz-
de 5’ini imtiyaz hakkı olarak talep ediyor-
lar. Yani yapmaya çalıştığınız şey her ney-

se belirgin bir finansal başarı sağlamadığı-
nız sürece sizden herhangi bir talepte bu-
lunulmuyor. Gayet mantıklı. Ücretsiz kulla-
nım hakkı, Unreal 4 motoru üzerine ekle-
necek tüm güncellemeleri de kapsayacak. 
Detayları unrealengine.com/blog/ue4-is-free
adresinde bulabilirsiniz.

Hayalinizdeki dünyaları yaratmanıza olanak sağlayan Unreal 
Engine 4 motorunu artık ücretsiz olarak kullanabilirsiniz.

Levent Daşkıran

Son zamanlarda iyice yaygınlaşan ço-
cukları teknolojiyle yakınlaştırma hamle-
lerinden biri de İngiltere’de BBC’den geldi. 
BBC, Make It Digital adlı kampanya çerçeve-

sinde tüm 7. sınıf öğrencilerine (11-12 yaş) 
Micro Bit adını verdiği küçük bilgisayarlar 
dağıtacak. LED ışıklarla donatılmış giriş se-
viyesi bir kodlama cihazı olan Micro Bit, öğ-

renciler tarafından kolayca programlanabi-
liyor ve herhangi bir bilgisayara bağlanabi-
liyor. Böylece çocukların teknolojiyle verim-
lilik odağında yakınlaşması ve programcılı-
ğa ilk adımlarını atmaları hedefleniyor. BBC 
buna ek olarak 5 bin işsiz gencin bilgisayar 
programlama ve yaratıcı düşünce konusun-
da eğitilmesi, Doctor Who gibi popüler dizi-
lerle bağlantılı materyaller yardımıyla bilgi-
sayar programlamaya özendirilmesi gibi iş-
lere de el atmış.

Neden? Çünkü BBC İngiltere’nin tekno-
lojik yeterlilikler açısından daha hızlı ilerle-
mesi gerektiğini düşünüyor ve programla-
mayı okuma yazma gibi doğal bir beceri ha-
line dönüştürmenin bunun ilk adımı oldu-
ğunu düşünüyor. Aslında İngiltere’nin bile 
geri kaldığını düşündüğü gelecek yarışında 
bizim de ne yapacağımızı oturup biraz dü-
şünmemiz lazım. Detaylar için bit.ly/micro-
bit adresini ziyaret edebilirsiniz. 

İngiltere’de Tüm 7. Sınıflar Bilgisayar Programlamayı Öğrenecek

Unreal Engine 4 Artık Bedava

BBC, İngiltere’de tüm 7. sınıf öğrencilerini 
programcılıkla tanıştırmak için Micro Bit adını 
verdiği basit bilgisayarları dağıtmaya 
hazırlanıyor.

Ctrl+Alt+Del

12


